Протокол JЪ 12111-1

заседания Совета Нп Сро
кГлавное межрегиональное управление строительства

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль
ГОД?:

11 декабря 2012

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
АбДРаХимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И"
Вр. И.о. генерчшьного директора Партнерства - Щипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о доrrуске к

работам по строителЬству, реконструкции, капитЕ}JIьному ремонту, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью ПМК-313 <Связьстрой-З>
Общество с ограниченной ответственностью кИмпульс-2004>
Общество с ограниченной ответственностью <ПЕЛИСКЕР)

По первому вопросу:
Слушаlrи: МатросоваВ.Г.
предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью <ПЕЛИСКЕР)

- с изменением реквизитов организации:
Общество с ограниченной ответственностью кИмпульс-2004>

- в соотвеТствиИ с IIриказоМ РостехнаДзора оТ 5 июлЯ 201 1 года Jф 356 по новой форме

Общество с ограниченной Ьтветственностью ПМК-3 13 кСвязьстрой-3>
Общество с ограниченной ответственностью кИмпульс-2004>
Общество с ограниченной ответственностью кПЕЛИСКЕР)

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитiIльного строительства согласно реестру (прилоясение к
протоколуJ\ъ 12l11-1 от 11 декабря 2012года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbro ПМК-3 13 кСвязьстрой-3>
Общество с ограниченной ответственностью <Импульс-2004>
Общество с ограниченной ответственностью <ПЕЛИ9КЕ|2r

Председатель Совета
нП СРо (<ГЛАВВВРхнЕВоЛжСксТРоЙ> Матросов В.Г.